Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

www.cmm.am.gov.br

Tele.: (92)3303-2924/2925

GABINETE DO VEREADOR DIEGO AFONSO

MEMORANDO Nº 125/2023-GVDA

Manaus/Am., 27 de outubro de 2023

PARA: Diretoria Legislativa

ASSUNTO: Retirar Projeto de Lei de Tramitação

Solicito de V. Sa. que seja retirado de tramitação o Projeto de Lei nº

497 de 2023, que estabelece parâmetros de dispositivo para atividade de
transporte de pequenas cargas denominado moto frete no município de

Manaus.

Atenciosamente

DIEGO AFONSO

Vereador – Líder do União Brasil

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 918F491B0011BC86 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR DIEGO ROBERTO AFONSO - VEREADOR(A) EM 27/10/2023 12:17:10

2023.10000.10920.9.069247 (página 1)

http://www.cmm.am.gov.br/
http://www.cmm.am.gov.br/

Documento 2023.10000.10920.9.069247

Data  27/10/2023

TRAMITAÇÃO
Documento No 2023.10000.10920.9.069247

Origem_______________________________________

Unidade GAB21 DO VEREADOR DIEGO AFONSO
Enviado por DIEGO ROBERTO AFONSO

Data 27/10/2023

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de MARCELLO AUGUSTO LOBO COELHO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho SOLICITA RETIRADA DE TRÂMITES DO
PL 497/2023.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 42263CA50011BC88 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2023.10000.10920.9.069247 (página 2)